
Un ambasciatore in Vaticano.
Diario (1969-1977)
Read More
SKU: 3250
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: G. Franco Pompeieditore: Il Mulinoluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 1994

Product Description
In 8, pp. 604, legatura editoriale con sovracop. Rarissimi segni a matita al margine, altrimenti
ottimo. rilegato Ottimo (Fine) (3250)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/un-ambasciatore-in-vaticano-diario-1969-1977/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Misteri e magie nei paesi baschi
Read More
SKU: 3243
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Caianiello E.editore: Arcanaluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 1995

Product Description
Misteri e magie nei paesi baschi brossura Buono (Good) (3243)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/misteri-e-magie-nei-paesi-baschi/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Leggende dei mari del Sud.
Prefazione di Antony Alpers
Read More
SKU: 3228
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Graziella Englaro a cura dieditore: Arcana
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1994

Product Description
In 8, pp. 262. Brossura con sovracoperta. Parola di fiaba 27 brossura Buono (Good) (3228)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/leggende-dei-mari-del-sud-prefazione-di-antony-alpers/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Plauto
Read More
SKU: 3220
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Paratore Ettoreeditore: Sansoniluogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 1962

Product Description
In 8, pp. 123, brossura. Ottimo brossura Ottimo (Fine) (3220)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/plauto/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Dal mestiere alla catena. Lavoro
e controllo sociale in America
(1877-1920)
Read More
SKU: 3200
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Movimento Operaio
autore: Ferdinando Fasceeditore: Herodoteluogo-
edizione: Genovaanno-edizione: 1983

Product Description
In 8, pp. X+194. Brossura brossura Buono (Good) (3200)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/dal-mestiere-alla-catena-lavoro-e-controllo-sociale-in-america-1877-1920/
https://viborada.it/categoria-prodotto/movimento-operaio/


Gli alberi non crescono fino al
cielo. Varietà ed eccellenza nella
storia della vita
Read More
SKU: 3190
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Stephen Jay Gouldeditore: Mondadoriluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1997

Product Description
In 8, pp. 298. Caronato editoriale e sovracoperta. Lievi fioriture al taglio superiore rilegato
Buono (Good) (3190)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/gli-alberi-non-crescono-fino-al-cielo-variet-ed-eccellenza-nella-storia-della-vita/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Introduzione all'antropologia
culturale. Storia, aspetti e
problemi della teoria della
cultura
Read More
SKU: 3184
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Antropologia
autore: Ida Maglieditore: Laterzaluogo-edizione:
Roma Barianno-edizione: 1980

Product Description
In-8° pp. VII-200, brossura. In buono stato brossura Buono (Good) (3184)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/introduzione-allantropologia-culturale-storia-aspetti-e-problemi-della-teoria-della-cultura/
https://viborada.it/categoria-prodotto/antropologia/


Rinaldo Rigola e il sindacalismo
riformista in Italia
Read More
SKU: 3167
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Movimento Operaio
autore: Carlo Cartigliaeditore: Feltrinelliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1976

Product Description
In 8, pp. 209. Brossura. I fatti e le idee. Biblioteca di storia contemporanea. Ricerche di storia
italiana 6 brossura Buono (Good) (3167)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/rinaldo-rigola-e-il-sindacalismo-riformista-in-italia/
https://viborada.it/categoria-prodotto/movimento-operaio/


L'impero cinese agli inizi della
storia globale. Società, vita
quotidiana e immaginario.
Volume 3 Aggregazioni sociali,
legalità e illegalità
Read More
SKU: 3146
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Santangelo Paoloeditore: Aracneluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2014

Product Description
In 8 pp. 143. Brossura. Illustrazioni nel testo. Come nuovo. brossura Perfetto (Mint) (3146)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/limpero-cinese-agli-inizi-della-storia-globale-societ-vita-quotidiana-e-immaginario-volume-3-aggregazioni-sociali-legalit-e-illegalit/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Con me e con gli Alpini. Primo
quaderno
Read More
SKU: 3142
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Poesia
autore: Jahier Pieroeditore: Einaudiluogo-edizione:
Torinoanno-edizione: 1943

Product Description
In 8, pp. 175, brossura. Tagli in barbe, brossura in cartoncino editoriale grigio con riquadro piu'
scuro decorato al piatto copertina, dorso brunito, altrimenti ottimo. brossura Ottimo (Fine)
(3142)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/con-me-e-con-gli-alpini-primo-quaderno/
https://viborada.it/categoria-prodotto/poesia/


Roma. L'arte romana nel centro
del potere
Read More
SKU: 3138
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Bandinelli Ranuccio Bianchieditore: Rizzoli
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1976

Product Description
In 8, pp. 437 con numerose tavole nel testo e fuori testo, 2 mappe geografiche. Brossura, buon
esemplare. Collana BUR Arte brossura Buono (Good) (3138)

Saggi critici
Read More
SKU: 3136
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Varie
autore: Debenedetti Giacomoeditore: Mondadori
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1952

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/roma-larte-romana-nel-centro-del-potere/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/
https://viborada.it/prodotto/saggi-critici/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Product Description
In 8, pp. 302, brossura. Buon esemplare brossura Buono (Good) (3136)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it


